

**D.E.TekniQ K/S**  
Nørrevangsvej 5, Demstrup, 8620 Kjellerup

CVR-nr. 34 21 13 61

**Årsrapport**

**2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. april 2023.

---

Kaj Nygaard Pedersen  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	D.E.TekniQ K/S Nørrevangsvej 5 Demstrup 8620 Kjellerup
	CVR-nr.: 34 21 13 61 Stiftet: 23. december 2011 Hjemsted: Silkeborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december 11. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Kaj Nygaard Pedersen
<b>Komplementar</b>	Komplementarselskabet KNP ApS
<b>Daglig ledelse</b>	Kaj Nygaard Pedersen
<b>Revisor</b>	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
<b>Bankforbindelse</b>	Jyske Bank

## **Ledelsesberetning**

---

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Virksomhedens aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at drive el-installationsforretning.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 873 t.kr. mod 586 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 522 t.kr. mod 249 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 1.887 t.kr. mod 1.218 t.kr. sidste år, svarende til en stigning på 669 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 500 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 26,5 % af de samlede aktiver på 1.887 t.kr., hvilket er et fald på 14,6 procentpoint i forhold til sidste år.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**


---

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>873.498</b>	<b>585.788</b>
Distributionsomkostninger	-209.121	-211.618
Administrationsomkostninger	-138.904	-125.032
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>525.473</b>	<b>249.138</b>
Finansielle indtægter	2.167	3.334
Finansielle omkostninger	-5.192	-3.021
<b>Årets resultat</b>	<b>522.448</b>	<b>249.451</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til kommanditist	511.999	244.462
Overføres til komplementar	10.449	4.989
<b>Disponeret i alt</b>	<b>522.448</b>	<b>249.451</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Driftsmateriel og inventar	27.827	0
Materielle anlægsaktiver i alt	27.827	0
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>27.827</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	156.000	154.000
Varebeholdninger i alt	156.000	154.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.105.776	845.245
Andre tilgodehavender	15.567	18.004
Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	24.020
Periodeafgrænsningsposter	0	5.076
Tilgodehavender i alt	1.121.343	892.345
Likvide beholdninger	581.355	171.377
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.858.698</b>	<b>1.217.722</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.886.525</b>	<b>1.217.722</b>



**Balance 31. december**


---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	300.000	300.000
Overført resultat	200.000	200.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>500.000</u></b>	<b><u>500.000</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	105.037	102.876
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>105.037</u>	<u>102.876</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	312.446	224.268
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	381.078	0
Anden gæld	587.964	390.578
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.281.488</u>	<u>614.846</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.386.525</u></b>	<b><u>717.722</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.886.525</u></b>	<b><u>1.217.722</u></b>

**1 Medarbejderforhold**

**3 Eventualposter**

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Vedtægts- mæssige reserver</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	300.000	0	200.000	500.000
Henlagt af årets resultat	0	4.989	244.462	249.451
Overført til komplementaren	0	-4.989	0	-4.989
Overført til kommanditist	0	0	-244.462	-244.462
Egenkapital 1. januar 2022	<u>300.000</u>	<u>0</u>	<u>200.000</u>	<u>500.000</u>
Henlagt af årets resultat	0	10.449	511.999	522.448
Overført til komplementaren	0	-10.449	0	-10.449
Overført til kommanditist	0	0	-511.999	-511.999
	<u><b>300.000</b></u>	<u><b>0</b></u>	<u><b>200.000</b></u>	<u><b>500.000</b></u>

**Noter**


---

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>1. Medarbejderforhold</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>
	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
<b>2. Driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar	484.866	824.866
Tilgang i årets løb	32.300	0
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-340.000</u>
<b>Kostpris 31. december</b>	<b><u>517.166</u></b>	<b><u>484.866</u></b>
Afskrivninger 1. januar	-484.866	-824.866
Årets afskrivninger	-4.473	0
Afskrivninger, afhændede aktiver	<u>0</u>	<u>340.000</u>
<b>Afskrivninger 31. december</b>	<b><u>-489.339</u></b>	<b><u>-484.866</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b><u>27.827</u></b>	<b><u>0</u></b>

**3. Eventualposter**
**Eventualforpligtelser**

Selskabets husleje, hvor den årlige leje udgør 90 t.kr., kan opsiges med 6 måneders varsel.

Selskabet har stillet arbejdsgarantier for i alt 8 t.kr.

Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 84 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 5 og 10 måneder og en samlet restleasingydelse på 60 t.kr.
